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Udaje jsou ve spravé KP Pisek ' email: kp.pisek@cuzk.cz
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Kraj
Okres
Obec

Pracovisté

35 - JihoCesky NUTS3
3305 - Pisek NUTS4
549584 - Mirotice NUTS5
305 - Pisek

Obec s rozsifenou plsobnosti 3108 - Pisek

Povéfeny obecni ufad 31081 - Mirotice

Statistické udaje (stav ke dni: 26.03.2023)

Pozemky KN/ZE

orna puda
zahrada
ovoc. sad
travni p.
lesni poz
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
zast. pl.
zast. pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
Celkem KN
Par. DKM

Katastralni mapa (souc¢asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokon¢eni digitalizace)

DKM
ZMVM
S-SK GS

151
40
2
51
30
nadrz pfirodni 2
nadrz uméla
rybnik
zamokiena pl. 12
zbofenisté 1
36
manipulaénipl. 4
neplodna plida 42
ostat.komunikace 45
419
419
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Cz031
Cz0314

CZ0314549584

949462
32799
10963
192465
1060520
489
234
646
18950
367
15349
1638
19821
37412
2341115
2341115

Ostatni udaje

bez ¢p/Ce
bez &p/Ce
bez ¢p/ce
bez ¢p/Ce
Celkem BUD
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Digitalizace katastralni mapy je dokoncena.
S pfipadnymi dotazy k vy$e uvedenym udajum se obracejte na KP Pisek.




